

# Come iniziare bene la giornata

100% vegetale



**Bevanda di avena italiana.  
Senza zuccheri aggiunti**

€ 2,35  
al litro

**naturaSi**

# Ad ogni sorso un sor-riso

100% vegetale



**Bevanda di riso italiano.  
Senza zuccheri aggiunti. Senza glutine**

€ 1,95  
al litro

**naturaSi**

# Riparti con soia! italiana e biologica

100% vegetale



**Bevanda di soia italiana.**  
**Senza zuccheri aggiunti. Senza glutine**

€ 1,95  
al litro

naturaSI

# L'unico munto da una mandorla!

100% vegetale



**Latte di mandorla.**  
**Senza zuccheri aggiunti. Senza glutine**

€ 2,95  
al litro

**naturaSI**

# È nato prima l'uovo o la gallina?



Uova fresche italiane da galline allevate a terra libere di razzolare all'aperto

€ **4,35** al pezzo  
530 g peso minimo

**naturasi**

# Cogli la prima mela, nel cuore morbido

Tutta farina bio del nostro sacco



**Muffin alla mela**  
con farina di grano tenero tipo 2 italiana.

€ 1,98

160 g (4x40 g)  
al pezzo € 12,38/kg

naturaSI

# Un bouquet di dolcezza



Miele millefiori biologico non pastorizzato

€ 5,75

400 g  
al pezzo € 14,37 kg

naturaSi

# Dischi di grano per il liscio romagnolo

Perché il bio si fa così.



**Piadina integrale di grano tenero italiano.  
Contiene 3 piadine.**

**€ 1,50**

3 x 75 g /225 g  
al pezzo € 6,67/kg

**naturaSi**



# Un sorso gustoso alla vaniglia



**Kefir intero alla vaniglia. Da latte fieno STG intero biologico con fermenti lattici vivi**

**€ 1,85**  
400 g  
€ 4,62/kg  
al pezzo

**naturasi**

# La giornata è in fermento!

Da latte fieno STG italiano



**Kefir vellutato naturale intero.**  
**Latte intero biologico e fermenti lattici vivi**

€ **1,65**

400 ml  
al pezzo € 4,12/litro

**naturasi**

# Non resisto alla morbidezza

da latte fieno STG italiano



**Molle e cremosa ottima per antipasti, condimenti e spalmata sul pane**

€ **2,25**  
165 g  
€ 13,63 kg  
al pezzo

**naturasi**

# Se pur a fette è integrale

Perché il bio si fa così.



**Pagnotta integrale a fette di grano tenero italiano.**

**€ 1,95**

350 g  
al pezzo € 5,57/kg

**naturaSi**

# Una spalmata vegetale in fermento

senza latte e senza glutine



**Spalmabile 100% vegetale con fermenti lattici vivi.  
Ottimo per farcire panini, torte, condire e mantecare**

€ **2,85**  
150 g  
€ 19,00 kg  
al pezzo

**naturasi**

**Così essenziale che  
non è mai passata  
di moda!**



**Passata di pomodoro italiano bio**

**€ 1,19**

**420 g  
€ 2,83/kg**

**natura*SI***

# La polpa giusta per l'uomo e per la terra



Polpa di pomodoro italiano bio

€ 0,99

400 g  
€ 2,47/kg

natura*SI*

# Datterino un grande pomodorino...



Passata di pomodoro datterino italiano bio

€ 1,98

420 g  
€ 4,71/kg

naturasi



# La nostra pasta è di un'altra pasta

La nostra pasta è fatta solo con grano bio.  
Perché il bio si fa così.



**Fusilli, penne rigate e spaghetti integrali.**

€ 0,99

500 g  
al pezzo € 1,98/kg

naturaSi

# Tutta farina del nostro sacco

La nostra pasta è fatta solo con grano bio.  
Perché il bio si fa così.



**Fusilli, penne rigate e spaghetti.**

€ 0,99

500 g  
al pezzo € 1,98/kg

naturaSi

# Sta composta sul pane!

La frutta bio che voglio io.  
Perché il bio si fa così.



**Composta di frutti di bosco**

€ 2,70

250 g  
al pezzo € 10,80/kg

**naturaSi**

# Perché la natura è essenziale

100% Frutta bio



**Composta di albicocca, fragola e pesca**

€ **2,40**

250 g  
al pezzo € 9,60/kg

**naturaSi**

# Il buongiorno si vede dal frollino

Comincia la giornata nel migliore dei modi.



**Frollini integrali con mele e al cacao e fiocchi di avena.**

€ **1,99**

280 g  
al pezzo € 7,11/kg

**naturaSI**

# Siamo per il gas naturale

La bontà che fa bene anche al pianeta.  
Perché il bio si fa così.



**Lenticchie, ceci, fagioli cannellini e borlotti,  
lavorati e confezionati entro poche ore dalla raccolta.**

**€ 1,10**

400 g/240 g sgocc.  
al pezzo € 2,75/kg

**naturaSi**

# Comincia la giornata nel migliore dei mondi

Per chi ama il gusto come l'ambiente.  
Perché il bio si fa così.



**Muesli alla frutta e croccante.**

€ 2,99

375 g  
al pezzo € 7,87/kg

naturasi



# Un bocconcino tira l'altro

Tutta farina bio del nostro sacco.  
Perché il bio si fa così.



**Bocconcini croccanti con farina di grano italiano  
dal nostro ecosistema.**

€ 2,59

200 g  
al pezzo € 12,95/kg

naturaSI



# Un grissino sempre in forma

Tutta farina bio del nostro sacco.  
Perché il bio si fa così.



**Grissino arrotolato classico con farina di grano italiano dal nostro ecosistema e olio extra vergine di oliva.**

€ 1,99

200 g  
al pezzo € 9,50/kg

naturaSI

# Mi sono preso 'na cotta... per 'sta ricotta

Perché il bio si fa così.



**Ricotta di siero di latte vaccino italiano e latte  
in comoda confezione richiudibile.**

**€ 1,95**

250 g  
al pezzo € 7,80/kg

**naturaSI**

# Inizio la giornata in fermento

Perché il bio si fa così.



**Yogurt naturale intero - Yogurt naturale magro  
di latte fieno STG italiano e fermenti lattici vivi.**

**€ 1,29**

125 g x 2  
al pezzo € 5,16/kg

**naturasi**

# Biscottiamoci integralmente

Tutta farina bio del nostro sacco.



**Fette biscottate con farina integrale italiana  
dal nostro ecosistema. 9 confezioni salvafreschezza.**

**€ 1,98**

**324 g**  
al pezzo € 6,11/kg

**naturaSI**

# Mais state così sottili...

Perché il bio si fa così.



**Gallette sottili di mais italiano. Senza glutine.**

**€ 1,45**

150 g  
al pezzo € 9,00/kg

**naturaSI**

# Fresca come un fior... di latte

Perché il bio si fa così.



**Mozzarella fiordilatte di latte italiano dal nostro ecosistema con caglio microbico.**

**€ 1,49**

100 g  
al pezzo € 14,90/kg

**naturasi**

# Il mattino ha l'orzo in bocca

Tutto orzo bio del nostro sacco.  
Perché il bio si fa così.



Orzo tostato solubile italiano dal nostro ecosistema.

€ 1,99

120 g  
al pezzo € 16,58/kg

naturasi

# Da leccarsi le dita...



**Miele di acacia biologico non pastorizzato**

**€ 6,95**

400 g  
al pezzo € 17,37 kg

**naturaSi**



# Quanto è buono il formaggio con le pere?



Parmigiano Reggiano DOP da latte di montagna

€ 2,65 all'etto

€ 26,50 kg

naturaSI

# Quanti triangoli servono per fare un quadrato?

Perché il bio si fa così.



**Triangoli di grano saraceno e mais.**

**Triangoli di riso e piselli. Senza glutine.**

€ **1,15**

80 g  
al pezzo € 13,75/kg

**naturaSi**

# Golosità al primo morso!

Tutta farina bio del nostro sacco



**Tortini variegati al cacao  
con farina di grano tenero tipo 2 italiana.**

€ 1,98

140 g (4x35 g)  
al pezzo € 14,14/kg

naturaSI

# Sotto la doccia energy o relax?



Bagnodoccia energy al profumo di agrumi  
Bagnodoccia relax al profumo di talco

€ **3,98**  
500 ml  
€ 7,96/litro  
al pezzo

**naturasi**

# Un'essenziale morbidezza



**Balsamo capelli con estratti di avena e camomilla**

€ **2,98**  
250 ml  
€ 11,92/litro

al pezzo

**naturasi**

# Ho un'idea essenziale in testa



**Shampoo capelli normali, grassi o secchi.  
Scegli quello che fa per te!**

**€ 2,98**  
250 ml  
€ 11,92/litro  
al pezzo

**naturasi**